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Tegevusaruanne

Rentokil OÜ peamine tegevusvaldkond on kahjurite tõrje, väiksemas osas kahjuritõrje -toodete müük ja toiduhügieenikoolitus. Tõrjume üle 250

erinevat tüüpi kahjureid.

Rentokil OÜ esindused paiknevad üle Eesti: Tallinnas, Tartus, Haapsalus, Rakveres ja Kuressaares.

Rentokil missiooniks on professionaalne, usaldusväärne ja efektiivne kahjurite tõrje.

Rentokil eesmärgiks on olla parim kahjuritõrje firma – kuna meie era- ja ärikliendid usaldavad Rentokil asjatundlikusse kaitsta neid erinevate

kahjuritest tulenevate riskide ja probleemide eest.

Pandeemia

Pandeemia mõjutas 2020.aasta müügitulu vähenemise suunas ning suurendas tegevuskulusid täiendavate kaitsevahendite soetusega.

Investeeringud

2020. aastal osteti materiaalset põhivara 56 483 (2019: 14 705) euro väärtuses.

Uurimis- ja arendustegevusega ei ole tegeletud.

Personal

Meil on parimad töötajad, kes on hästi koolitatud, muljetavaldava kogemusega ning professionaalsed, saades aru klientide vajadusest.

Ettevõttes töötas aruandeaasta lõpu seisuga 16 põhi- ja 1 osalise koormusega töötajat. Tööjõukulud olid koos sotsiaalmaksudega 378

425 (2019: 435 024) eurot. Juhatuse liikme palgakulu oli 77 258 (2019: 76 434) eurot (-sisaldub eelnevalt välja toodud tööjõukuludes).

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Järgneval majandusaastal jätkatakse põhitegevusega, s.t. pakutakse kahjuritõrjeteenust, kahjuritõrje toodete müüki ja toiduhügieenikoolitust.

Eesmärgiks on laiendada olemasolevat kliendibaasi ja pakkuda turule uusi tooteid ja teenuseid. Esmatähtsaks peame ettevõtte jätkusuutlikuse

tagamine.

Peamised finantssuhtarvud:

 2020 2019

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) 49,48 16,40

Likviidsuskordaja 49,05 16,24

Varade käibekordaja 0,30 0,36

Käibe puhasrentaablus (%) 44% 43%

Võlakordaja (%) 2% 6%

ROA (%) 13% 15%

ROE (%) 14% 16%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused

• Likviidsuskordaja = (käibevara - varud) / lühiajalised kohustused

• Varade käibekordaja = müügitulu / varad

• Käibe puhasrentaablus = puhaskasum / müügitulu x 100%

• Võlakordaja = Kohustused kokku / Varad x 100%

• ROA (%) = puhaskasum / varad kokku * 100

• ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 177 318 3 793 506  

Nõuded ja ettemaksed 125 880 102 533 2

Varud 38 193 40 065  

Kokku käibevarad 4 341 391 3 936 104  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 91 741 62 391 4

Kokku põhivarad 91 741 62 391  

Kokku varad 4 433 132 3 998 495  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 106 090 239 946 5

Kokku lühiajalised kohustised 106 090 239 946  

Kokku kohustised 106 090 239 946  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 557 2 557  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 755 736 3 137 937  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 568 493 617 799  

Kokku omakapital 4 327 042 3 758 549  

Kokku kohustised ja omakapital 4 433 132 3 998 495  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 1 323 216 1 450 792 7

Muud äritulud 6 906 191  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -247 149 -275 638 8

Mitmesugused tegevuskulud -88 250 -95 783 9

Tööjõukulud -396 777 -435 024 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -27 133 -23 782 4

Muud ärikulud -2 366 -2 984  

Ärikasum (kahjum) 568 447 617 772  

Intressitulud 46 27  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 568 493 617 799  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 568 493 617 799  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Rentokil OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandlus

standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid. Rentokil OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Rentokil OÜ vastab väikeettevõtja definitsioonile (nagu on defineeritud raamatupidamise seaduse paragrahvis 3). Vastavalt

raamatupidamise seadusele võivad väikeettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud

aastaaruande. Väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne koosneb bilansist, kasumiaruandest ja juhendi RTJ 15

"Lisades avalikustav informatsioon" paragrahvis 62 sätestatud lisadest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) hinnatakse

bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid

ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. 

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil kuluna kirjel "Kaubad, toore, materjal ja teenused".

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööajaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 319,56 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse
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langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    319,56 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5

Arvutid ja arvutisüsteemid 3

Muud masinad ja seadmed 5

Muud materiaalsed põhivarad 10

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Samuti kajastatakse

lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Alates 2019. aastast rakendus regulaarselt makstavatele dividendile madalam maksumäär 14% (14/86 

netoväljamaksest). Sealjuures kohaldub madalam maksumäär 2020. aastal makstavatele dividendidele, mille summa moodustab kuni 2/3 

aastatel 2018 ning 2019 jaotatud ja maksustatud keskmistest netodividendidest. Ülejäänud dividendidele rakendub endiselt määra 

20/80 väljamakstavalt netosummalt.  

 

Maksustamissüsteemi eripära tõttu ei teki ajutisi erinevusi varade ja kohustuste maksustamisväärtuste ning raamatupidamislike 

jääkväärtuste vahel ning seetõttu ei teki ka edasilükkunud tulumaksuvarasid ja -kohustusi. 

 

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna ning -kohustusena dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata
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perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib

dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud Rentokil OÜ-ga (edaspidi Ettevõte) sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi

toimuda turutingimustel.

Isik või selle lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on seotud

Ettevõttega, kui see isik:

(a) on Ettevõtte või selle emaettevõtte juhatuse liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks ja juhtimiseks, ning

kes kannab selle eest vastutust); või

(b) omab valitsevat või osalist mõju Ettevõtte üle.

Ettevõte on seotud teise ettevõttega, kui kehtib  üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) teine ettevõte ja Ettevõte on ühise valitseva mõju all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle

isiku lähedane pereliige));

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) ettevõte valitseva mõju all olev ja teine ettevõte on selle kolmanda

osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte; 

(c) teine ettevõte omab Ettevõtte üle valitsevat või olulist mõju;

(d) teine ettevõte on Ettevõtte valitseva või olulise mõju all;

(e) teised ettevõtted, mille üle Ettevõtte emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad valitsevat või olulist mõju;

(f) teised ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju Ettevõtte üle.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva,

31. detsembri 2020 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud

tehnigutega.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 88 445 88 445  

Ostjatelt laekumata

arved
99 722 99 722  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-11 277 -11 277  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
27 260 27 260 3

Ettemaksed 9 778 9 778  

Tulevaste perioodide

kulud
5 978 5 978  

Muud makstud

ettemaksed
3 800 3 800  

Muud nõuded 397 397  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
125 880 125 880  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 98 751 98 751  

Ostjatelt laekumata

arved
107 744 107 744  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-8 993 -8 993  

Ettemaksed 3 611 3 611  

Tulevaste perioodide

kulud
2 382 2 382  

Muud makstud

ettemaksed
1 229 1 229  

Muud nõuded 171 171  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
102 533 102 533  



10

Rentokil OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 17 111 19 385

Üksikisiku tulumaks 4 027 3 977

Erisoodustuse tulumaks 74 259

Sotsiaalmaks 8 057 8 081

Kohustuslik kogumispension 338 368

Töötuskindlustusmaksed 577 573

Ettemaksukonto jääk 27 260   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 27 260 30 184 32 643

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 166 180 8 618 7 929 182 727 44 458 227 185

Akumuleeritud kulum -105 048 -5 603 -7 027 -117 678 -38 039 -155 717

Jääkmaksumus 61 132 3 015 902 65 049 6 419 71 468

  

Ostud ja parendused 12 875 1 830 14 705 14 705

Amortisatsioonikulu -18 957 -1 207 -252 -20 416 -3 366 -23 782

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 179 055 10 448 7 929 197 432 34 412 231 844

Akumuleeritud kulum -124 005 -6 810 -7 279 -138 094 -31 359 -169 453

Jääkmaksumus 55 050 3 638 650 59 338 3 053 62 391

  

Ostud ja parendused 55 704 779 56 483 56 483

Amortisatsioonikulu -22 119 -1 620 -343 -24 082 -3 051 -27 133

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 234 759 10 448 8 708 253 915 34 412 288 327

Akumuleeritud kulum -146 124 -8 430 -7 622 -162 176 -34 410 -196 586

Jääkmaksumus 88 635 2 018 1 086 91 739 2 91 741

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2020 2019

Masinad ja seadmed 7 500 0

Transpordivahendid 7 500 0

Kokku 7 500 0

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 8 753 8 753  

Võlad töövõtjatele 39 414 39 414  

Maksuvõlad 30 184 30 184 3

Muud võlad 3 529 3 529  

Muud viitvõlad 3 529 3 529  

Muud võlad 24 210 24 210  

Kokku võlad ja ettemaksed 106 090 106 090  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 122 669 122 669  

Võlad töövõtjatele 50 774 50 774  

Maksuvõlad 32 643 32 643 3

Muud võlad 5 085 5 085  

Muud viitvõlad 5 085 5 085  

Saadud ettemaksed 725 725  

Tulevaste perioodide tulud 725 725  

Muud võlad 28 050 28 050  

Kokku võlad ja ettemaksed 239 946 239 946  

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 3 474 065 3 004 589

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 868 516 751 147

Kokku tingimuslikud kohustised 4 342 581 3 755 736

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2020 moodustas 4 342 581 (2019: 3 755 736) eurot ning maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse

summa, mis võib kaasneda kogu vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena oleks 868 516 (2019: 751 147)

eurot, seega netodividendidena oleks võimalik välja maksta 3 474 065 (2019: 3 004 589) eurot. 

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavate netodividendide dividendide tulumaksu kulu

summa ei või ületada jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2020.
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 322 889 1 450 473

Taani 327 319

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 323 216 1 450 792

Kokku müügitulu 1 323 216 1 450 792

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tulud hügieenikoolitusest 8 245 8 448

Tulud toodete müügist 136 429 134 107

Tulud kahjuritõrjeteenuste müügist 1 178 542 1 308 237

Kokku müügitulu 1 323 216 1 450 792

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 92 903 103 903

Müügi eesmärgil ostetud teenused 2 254 2 651

Transpordikulud 35 963 42 512

Frantsiisitasu 107 920 116 400

Muud 8 109 10 172

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 247 149 275 638

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 14 712 14 726

Energia 3 758 4 360

Elektrienergia 0 410

Kütus 3 758 3 950

Mitmesugused bürookulud 22 003 19 909

Lähetuskulud 694 281

Koolituskulud 1 406 863

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 90

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 4 010 11 629

Raamatupidamine ja audit 30 904 33 230

Reklaam 1 482 4 170

Transpordikulud 9 281 6 525

Kokku mitmesugused tegevuskulud 88 250 95 783
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 295 848 325 258

Sotsiaalmaksud 100 929 109 766

Kokku tööjõukulud 396 777 435 024

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 17 17

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 16 16

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Rentokil Initial 1927 PLC

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Suurbritannia

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Rentokil Initial PLC

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Suurbritannia

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Emaettevõtja 0 116 400

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

646 46

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Emaettevõtja 107 920 0 116 400 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

9 537 0 9 858 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 470 0 536 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 57 741 57 125
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Juhatuse liikmele arvestatud tasu on lisas toodud välja ilma sotsiaalkindlustus maksudeta.

Emaettevõttelt osteti 107 920 (2019: 116 400) euro eest litsentsi tasusid.

Teistelt samasse konsolideerimisgruppi kuuluvatelt ettevõtetelt soetati kaupu 9 537 (2019: 9 858 euro) eest.

Tegev- ja kõrgem juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjatelt osteti

1470 (2019: 536) eest teenuseid.

Lisa 12 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Oleme hinnanud koroonaviiruse (Covid-19) pandeemia jooksvat mõju Ettevõttele. Oleme pandeemia mõju võtnud arvesse varade ja kohustuste

väärtuste määramisel raamatupidamise aruandes.

Oleme täiendavalt hinnanud potsentsiaalset tuleviku mõju Ettevõttele ning juhul kui see on oluline, avalikustanud vastava

informatsiooni raamatupidamise aruandes, mis kirjeldab aruande kuupäevaks kajastatud mõjusid ning meie hinnangut tulevase mõju

osas Ettevõttele, kaasa arvatud selle finantstulemustele peale bilansipäeva.

Kokkuvõttes on olulise tähtsusega Ettevõtte võimekus olukorraga kiiresti kohaneda ning paindlikult reageerida. Ettevõte jälgib

pidevalt muutuvaid ohuhinnanguid ning tegeleb jooksvalt viiruse mõjude analüüsiga. Ettevõtte juhtkond hindab, et 2021.aastal on oodata

samuti müügitulu vähenemist. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2021

Rentokil OÜ (registrikood: 10426131) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS TREI Juhatuse liige 28.06.2021



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Rentokil OÜ osanikule

Oleme üle vaadanud Rentokil OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020, nimetatud kuupäeval lõppenud

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet

ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 14.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Rentokil OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Helen Veetamm

Vandeaudiitori number 606

Andres Soosalu

Vandeaudiitori number 693

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Narva mnt 5, 10117 Tallinn

28.06.2021



Audiitorite digitaalallkirjad
Rentokil OÜ (registrikood: 10426131) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELEN VEETAMM Vandeaudiitor 28.06.2021

ANDRES SOOSALU Vandeaudiitor 28.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 755 736

Aruandeaasta kasum (kahjum) 568 493

Kokku 4 324 229

Kasumit ei jaotada

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 755 736

Aruandeaasta kasum (kahjum) 568 493

Kokku 4 324 229



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu puhastustegevus 81291 1323216 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Rentokil Initial

1927 PLC
Suurbritannia

2557 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress toomas.trei@rentokil.com

Veebilehe aadress www.rentokil.ee


